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2022 YILI VE ÖNCEKİ VERGİLENDİRME DÖNEMLERİNE AİT KESİNLEŞMİŞ 
V"ERGiLERDE UZLAŞMA İLE ÖDEME SÜRESİ GELDİĞİ HALDE KISMEN 
VEYA TAMAMEN ÖDENMEMİŞ KAM ALACAKLARfNTN TAHSİLATINA 

İLİŞKİN YASA GÜCÜNDE KARARNAME 

GENEL GEREKÇESİ 

Oiinya genelinde yaşanan ekonomik kriz nedeniyle içeri si nden geçmekte o lduğumuz 

top lumsal ve ekonomik koşul l ar göz önünde bu lundurularak, 2022 yı l ı ve öncek i 
vergi lendirme dönem !erine ait ödeme sliresi ge ld iği halde k ı sme n veya tam anı en ödeıııııeın i ş 

ve kesinleşmiş vergiler, vergi ceza ları , özel usulsiizllik cezalan, kamu alacağ ından doğan 

alacak lar ile ceza, dava masrafı , vergi cezası, para cezas ı gibi alacaklar ve bunlara ili şk i n 

gecikme zam ları ve gecikme fa izler inin ödenmesine olanak vermek suretiy le geçmiş yıllara 
ait alacakla rın tahsilinin h ı z l and ı rılması i le Devlet bütçesine katkıda bulunu l ması ve sağlan an 
ko l ayl ı klar l a ekonomik sık ı ntı içindeki ylikiim lii lere açılını sağlanması aıııaçlannı ı şt ır. 

Madde 1 

Madde 2 

Madde 3 

Macide 4 

Macide 5 

Madde 6 

Madde 7 

Madde 8 

Madde 9 

MADDE GEREKÇELERİ 

Yasa Gliclinde I<.ararııaıneniıı kısa ismi düzen lenm i şti r. 

Yasa Gliciinde Kararnamenin tefsir kısmı diizeıı l ennıiştir. 

Yasa Gücünde Kararnamenin amacı d ii zen lenm i ştir . 

Yasa Gli ciiııde Kararnamenin kapsamı diizen l enıniştir. 

Yasa Gliclinde Kararııanıeniıı S'inci madde inde Kararnameden ya ı·al'lanmak 

isteyenleri n başvurn şek l i ve süresi diizeııleıııııiştir . 

Tahakkuk etmiş ve ödeme siiresi geçmiş vergi ler, cezala r, gecikme zam l arı , 

gecikme faizleri , karşı l ıksız çek ler ile diğer kamu a l acakl arında uzlaşmaya 

i l işkin kura l lar ve ödemeye i l işkin kurallar diizen l e nmi ştir. 

Yasa Güclinde Kararname kapsamında yap ıl acak ödemelere ilişki n mahsubu 

yapı lamayacak vergil er i le indirilemeyecek giderler düzenlenmiştir. 

Yasa Giic[inde Kararnamenin 8'nci maddesinde Dairenin yetki leri 

diizeıı l eıını iştir. 

Yasa Giiciinde l<.ararnameden yararlanacak olanlar hakkında Kararname 

yürii rlükteyken ve/veya yiirii rlükten kalkt ı ktan sonra aykı rı lıkta bu lunanlar, 

ödeme süresi ve zamanında ödenmeyen vergilere ve kanıu alacak l arına ili şkin 

geçerl i olacak ku rallar düzenlenmiştir. 
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Madde 10 

Madde 11 

Madde 12 

Yasa Gücünde Kararname kapsamında düzenlenmem i ş konulara il i şk i n 

yliriirliikte bulunan diğer vergi mevzuatında yer alan kuralların geçerli olacağ ı 

dlizen l enın işt ir. 

Yasa Gücünde Kararnamenin yliriitme yetkisi düzenlenmiştir. 

Yasa Gücünde Kararnamenin yürürlüğe gi riş ve yürürlükten kalkma tarihi 
düzenlenmiştir. 

2022 YILI VE ÖNCEKİ VERGİLENDİRME DÖNEMLERİNE AİT KESİNLEŞMİŞ 
VERGİLERDE UZLAŞMA İLE ÖDEME SÜRESİ GELDİĞİ HALDE KISMEN VEYA 

TAMAMEN ÖDENMEMiŞ KAMU ALACAKLARININ TAHSİLATINA İLİŞKİN YASA 
GÜCÜNDE KARARNAME 

Kısa İsim 

Tefsir 

Amaç 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu, Anayasa 'nın l l 2'nci maddesinin 
verdiği yetkiye dayanarak aşağıdaki Yasa Gücünde Kararnameyi yapar: 

27/1977 

13/ 1980 

24120 ıs 
50/2017 

48/1977 
28/1985 
31/1988 
3 1/1991 
23/ 1997 
54/ 1999 
35/2005 
59/2010 
13/20 17 

fası l 262 
29/1989 
34/2006 
20/2010 
46/2011 
21 /20 13 

1. 

2. 

3. 

Bu Yasa Gücünde Kararname, "2022 Yıl ı ve Önceki Vergilendirme 
Dönemlerine Ait Kesin l eşnıiş Vergilerde Uzlaşma İ le Ödeme Süresi 
Geldiğ i Halde Kısmen Veya Tamamen Ödenmemiş Kamu Alacaklarının 
Tahsilatına İ l işkin Yasa Gücünde Kararname " olarak isimlendirilir. 

Bu Yasa Gücünde Kararnamede metin başka türlü gerektirmedikçe; 

" Daire", Gel ir ve Vergi Dairesini anlatı r. 

"Gecikme Faizi", Verg i Usul Yasas ı ' n ın 55A maddesinin (3)' üncii 
fıkrasının (c) bendinde kendisine verilen an lam ı taş ı r. 

"Gecikme Zammı", Kamu Alacaklan ıı ın Tahsi li Usulü Hakk ında Yasa 
kuralları uyarınca kendisine veri len anlamı taşır. 
" Kamu Alacakları", Kamu Alacakların ın Tahsil i Usulü Hakkında Yasanın 
2'nci maddesi kapsam ına giren alacaklardan İkt isad i Kamu Kuru luşlarınııı 
kanıu alacakları dışında kalan alacak ları anlatır. 

"Karşı! ıksız Çek", Poliçeler Yasası uyarınca diizenlenıııiş ve çek hesabının 
bu lunduğu bankaya ibraz ed i ldiğ inde, çekin üzerinde yazıl ı olan tutarın 
hesapta bu lunıııaması sebebiyle banka tarafı ııdaıı "Karşı! ı ksız Çek­
Öcleneınez" olarak ııılihlirlenııı i ş çeki an latı r. 

Bu Yasa Gücünde Kararname kapsamına giren kesinleşmiş olan kısmen 
veya tamamen ödenmemiş vergiler, vergi cezaları , özel usulsüzlük ceza ları , 

ödenmemiş karşılı ksız çek, d iğer vergi, resim, harç ve herhangi bir 
nedenden doğan diğer kamu alacakları, ceza, dava masrafı, vergi cezası, 
para cezası gibi alacaklar ve bunlara i lişkin gecikme zamlarının ve gecikme 
faizlerinin ödenmesine olanak vermek suretiyle gerekli mali 
dlizen lemeleriıı yapılması ile ekonomik sıkı ntı içindeki yükümlülere açılını 
sağlanması ve tahs i lat ı n h ızland ırılması amaçlanmaktadır. 
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Kapsanı 
24/1982 
11/ 1985 
67/1987 
16/ 1989 
20/1990 
22/ 1991 
14/1992 
20/ 1992 
6911993 
2 1/1995 

1/ 1997 
4/ 1998 

16/ 1998 
3/1999 

1412001 
41 /2002 
58/2003 
73/2003 
13/2005 
34/2005 
56/2006 
15/2007 
53/2007 
67/2007 

3/2010 
39/201 O 
45/2010 
33/2011 
53/201 1 
50/2014 
14/2019 
34/2024 

41/1976 
24/ 1977 
62/ 1977 
11/1980 
35/1983 
36/1987 
70/1993 
38/2003 
10/2004 
16/2007 
18/2013 
37/2014 
15/2019 

2 1/1992 
5/1998 

72/2007 
47/2008 

47/1992 
8/ 1998 

36/2006 
17/2007 
70/2007 
45/2008 
4 1/20 10 

4, ( 1) Bu Yasa Gücünde Kararnamenin yürürlüğe gird iği tarihten önce, 
Gelir Vergisi Yasası, Kurum lar Vergisi Yasası , Banka ve Sigorta 
İ şlemleri Vergisi Yasası, Katına Değer Vergisi Yasası , Taşınmaz 
Mal Vergisi Yasası, Vefat Edenlerin Beyan Edilmeyen Gelirleri ile 
Vefat ile Devreden Malların ı n Vergilendirilmesi Yasası, Vergi Usul 
Yasası ve Kamu Alacakla, ı ıı ı n Tahsili Usu ili Hakkında Yasanın 
kapsamına giren 2022 yılı ve önceki vergilendirme dönemlerine ait 
kısmen veya tamamen ödeıınıemiş kesinleşmiş vergiler, vergi 
ceza ları, özel usu lsüzlük cezaları ile 31 Aralık 2022 tarihi ve 
öncesinde ödeme süresi muaccel olmuş ve kısmen veya tamamen 
ödenmem iş para cezaları, kamu alacağı kapsamında o l arı telefon 
ücretleri (GSM telefon ücretleri hariç), ödenmemiş kamu alacağı 
kapsamındaki karşıl ıksız çek, diğer vergi, resim, harç ve herhangi bir 
nedenden doğan İkti sadi Kamu Kuruluş l arının al acakları d ışındak i 
diğer kamu alacakları, ceza, dava masrafı, vergi cezası, para cezas ı 

gibi alacaklar ve bunlara il i şkin gecikme zamlarına ve gecikme 
faiz lerine ilişkin düzenlemeleri kapsar. 
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33/2012 
40/2014 
44/2017 
13/2023 

50/1995 
15/2006 
39/2006 
42/2007 
18/2008 
2/2021 

39/2007 

27/1977 
13/1980 
24/2015 
50/2017 

48/1977 
28/ 1985 
31/1988 
31/1991 
23/1997 
54/ 1999 
35/2005 
59/201 O 
13/2017 

Başvuru Şekli ve 5. 
Süresi 

(2) Yukarıdaki ( 1 )'inci fık ra uyarınca bu Yasa Gücünde Kararname 
kapsamında olan alacaklar hakk ında uyuşmazl ık nedeniyle Yüksek 
İdare Mahkemesinde karar bulunanlar bu Yasa Gücünde Kararname 
kural larından yararlanamazlar. 

Bu Yasa Gücünde Kararname kural larından yararlanmak isteyen 
yükümlüler, bu Kararnamenin yürürlüğe gird iği tarihten itibaren 30'uncu 
günün mesai bitimine kadar Daire tarafından düzen lenecek beyannameler 
ve/veya form lar ile başvuruda bu lunınakla yüküın l lidürler. 

Bu Kararname kapsamında borcunu taksitler halinde ödeyeceklerin, bu 
Kararnamenin 6'nc ı maddesinin (2)'nci ve (3)'Uncü fıkra kural l arına göre 
hesaplanacak toplaın ödenecek borcun (ana borç mi ktarı, gecikme zammı, 

gecikme faizi ile kusur cezas ı top lamların ın) %20 (ylizde yirmi)'sini 
başvuru glini.i mesai bitim inden önce ödemeleri koşuldur. 
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Kararname 6. 
Kapsamındaki 

Vergiler ile 
Kamu 
A lacaklar111da 

Uzlaşma ve 
Ödemeye İ l işkin 

Kurallar 

Bu Yasa Giicünde Kararname kapsam ıııa giren 2022 yı l ı ve önceki 
vergilendirme dönemlerine ait, ödeme süresi geldiği halde kısmen veya 
tamamen ödenmemiş kesinleşm iş vergi borçları, vergi cezaları, özel 
usu lsüzllik cezaları ve bunlara i l işkin gecikme zaml arı ile gecikme faizleri , 
31 Aral ık 2022 tarihi ve öncesinde ödeme siiresi muaccel olmuş kısmen 
veya tamamen ödenmemiş karşıl ı ksız çekler, kamu a lacağ ı kapsamında 

olan telefon ücretleri (GSM telefon ücretleri hariç), d iğer resim, harç ve 
herhangi bir nedenden doğan diğer İktisadi Kamu Kuru l uşların ı n alacak l arı 
d ışındaki kaımı a lacakları, ceza, dava masrafı , para cezası gibi alacaklar, 
bunlara ilişkin gecikme zaml arı ve gecikme faizlerine; 

(1) Bu Kararııame'nin 5'inci maddesinde bel iı1i len başvuru siiresi 
içerisinde başvurup, bu Kararnamenin kapsamına giren vergi, resim, 
harç, özel usulslizllik cezası veya karşı l ıksız çek asl ı nın veya 
yukarıda sayı lan kamu alacağı asl ın ın tamamın ı n başvuruda 

bulunu lduğu gün mesai bitiminden önce peşin olarak ödenmesi 
halinde, bunlara ait ceza ların %90 (yüzde doksan)'ı ile ce1.aya bağl ı 

gecikme zamlarıııııı tlimünden ve gecikme zaml arı ile gecikme 
faizlerinin %90 (yiizde doksan)'ına karş ıl ık gelen m iktarın 

tahsilinden vazgeçilir. 

(2) Bu Kararnanıe'nin 5'inci maddesinde bel irtilen başvuru siiresi 
içerisinde başvurup, toplam ödenecek borcun (vergi aslı ile bunlara 
ait gecikme zammı, gecikme faizi ve kusur cezas ı toplam !arının) %20 
(yüzde yirnıi)'sini başvuru glinünde ödeyenlerin; bu Kararnamenin 
kapsamına giren vergi, resim, harç, özel usulsüzlük cezas ı veya 
karşıl ı ksız çek aslının veya yukar ıda sayılan kamu a l acağ111111 aslının 

tamam ının başvuru süresin i takip eden ayın başından başlayıp 6 (al tı ) 

ay eşit taksitlerle ödenmesi hal inde, bun !ara ait cezalar ın %85 (yüzde 
seksen beş)'i ile cezaya bağlı gecikme zam larının ti.imlinden ve 
gecikme zamları ile gecikme faizlerinin %85 (ylizde seksen beş)'ine 
karşılık gelen miktarın tahsilinden vazgeçilir. 

(3) Bu Kararnanıe'ııi n 5'inci maddesinde belirtilen başvuru süresi 
içerisinde başvurup, toplam ödenecek borcun (vergi aslı ile bunlara 
ait gecikme zammı, gecikme faizi ve kusur cezası toplamlarının) %20 
(yüzde yirnıi)'sini başvuru glini.inde ödeyenlerin; bu Kararnamenin 
kapsamına giren vergi, resim, harç, özel usulsüzlük cezası veya 
karş ılı ksız çek aslın ın veya yukar ıda sayı lan kamu alacağın ın aslının 

tamamının başvunı süresini takip eden ayın başından başlayıp 12 (on 
iki) ay eşi t taksitlerle ödenmesi halinde, bunlara ait cezaların %80 
(yüzde sekseıı)'i ile cezaya bağlı gecikme zamlarının tliınlinden ve 
gecikme zamları ile gecikme faizler inin %80 (yüzde seksen)'inc 
karşılık gelen miktarın tahsi linden vazgeçilir. 

Ancak yukarıdaki (2)'nci ve (3)'linci.i fıkra kural larından yararlanmak 
isteyen yükümlli ler, toplam ödenecek borcun (vergi ve/veya kamu alacağı 
asl ı ile bunlarn ait gecikme zamm ı, gecikme faizi ve kusur cezası 

top lamlarının) %20'sin i başvuru gününde ödedikten sonra kalan tutar ları 

eş i t taksitlerle olacak şeki lde en geç takip eden ayların beş i nci glinlinde 
öderler. 
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Mahsubu 
Yapılamayacak 

Vergiler İle 
İnd iri lemeyecek 
Giderler 

7. 

Dairenin 8. 
Yetki leri 

48/1977 
28/ 1985 
3 1/ 1988 
31/ 1991 
23/1997 
54/1999 
35/2005 
59/2010 
13/20 17 

Zamanında 9. 
Ödenmeyen 
Vergiler ve 
Kamu Alacakları 
ile Kararname 
Kural larına 

Aykırılık 
48/1977 
28/1985 
31/1988 
31/1991 
23/1997 
54/1999 
35/2005 
59/2010 
13/20 17 

Yüklinı li.i leı·, bu Yasa Gücünde Kararname kapsamında ödeyecekleri vergi, 
vergi cezalar ı ve bunlara ilişkin gecikme zamları ile gecikme fa izlerin i 
herhangi bir vergilendirme döneminde g ider olarak indiremez veya 
ödeyecekleri vergilerden mahsup edemezler ve ödenmiş olan vergiler ile 
ilgili iade talebinde bulunamazlar. Mahsup laşma yapılamayacağına ve iade 
talebinde bulunulamayacağına i l i şk in kural bu Kararname kapsamında 
ödenen vergi dış ı ndaki diğer tüm kamu a lacakl arı hakkında da geçerlidir. 

Bu Yasa Glicünde Kararname kapsam ında işleme bağlı tutulan 
yükümlülerin ödemekle yüklim l l'ı oldukları vergilerin ve/veya kamu 
alacaklarının ödenmediği veya diğer ödevlerin gerektiği gibi yerine 
getirilmediğin in saptanması halinde, vergi veya kamu alacağ ı kaybını 

önlemek veya iş lemleri düzeltmek amacıyla Daire veya tahsilattan sorumlu 
idareler, gerekl i tarlı ve tahakkuk ile diğer işlem leri, bu Yasa Glicünde 
Kararname ile Kamu Alacak l arnı ı ıı Tahsili Usulü Hakk ında Yasa ve diğer 
vergi mevzuatı veya ilgili diğer Yasa kuralları uyarı nca yapar. 

(1) Yliküınli.ilerin, bu Yasa Güclinde Kararname kapsamında yer alan 
vergi leri, gecikme zamları ve gecikme fa izlerini, özel ustılsüzlük 
cezaların ı, ka rşıl ıksız çek tutarları nı ve diğer kamu alacakların ı 

belirlenen süreler içerisinde ödemeleri koşu l dur. Bu Kararname 
kural l arınca saptanan süreler içerisinde ödenmeyen vergi, ceza, 
gecikme zam lar ı ve gecikme faizleri ile d iğer kamu alacakları, Kamu 
Alacak larının Tahsil i Usu lü Hakkında Yasa kural l arı uyarınca tahsil 
edi lir. 

(2) Bu Yasa Gücünde Kararname kapsamında hesaplanan ve/veya 
taksitlendirilen tutarların tamamıııııı, bu Kararnamenin yürürlük 
süresi içinde ödenmemesi halinde borç aslına döner ve ödenm iş olan 
tutarlar aslından ve gecikme zam l arı ile gecikme faizlerinden orant ı I ı 
olarak mahsup edilir. 

(3) (A) Bu Yasa Giiclinde Kararname kapsamında tahakkuk etmiş 
veı·gil er, cezalar, özel usulsüzllik cezaları, karşı l ıksız çek 
tutarları ve d iğer kamu alacaklarının tümünü belirlenen ödeme 
süreleri içerisinde ödemeyenler; 

(B) Bu Yasa Gücünde Kararnamede öngörülen başvuru, 

beyanname verme veya bildirimde bu lunma sliresi içinde işlem 
yapmayanlar; 

(C) Bu Yasa Gücünde Kararname kuralları uyarınca Dairen in 
yapacağı iş l emleri kabul ed ip daha sonra uygulamayı kabul 
etmeyen ve uyuşmazlık yaratanlar; 

Bu Yasa Glicllnde Kararname kurallarından yararlanma hakları nı 

kaybederler ve bu şeki lde yararlanma hakların ı kaybeden 
yükümlüler, bu Yasa Gücünde Kararname uyarınca tahsil edilen 
vergilerin, cezaların, özel usulsüzlük ceza larının, karşı lıksız çek 
tutarların ın, diğer kamu alacaklarının ve gecikme zamlarının ve 
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Kararnamede 
Düzen lenmemiş 

Kurallar 

Yürütme Yetkisi 

Ylirlirlüğe Giriş 

ve Yürürlükten 
Kalkma 

gecikme faizlerin in iadesi ve diğer vergilere veya başka yı llara 

mahsubu yapılmaz. Bu Yasa Giiciinde Kararname kuralları uyarınca 
tahsilatı yapılan tutarlar, bu Kararname kapsamıııdan yararlanmadan 
önceki toplam tutardan (verginin asl ı ile gecikme zammı ve gecikme 
faizi) mahsup edilir. 

1 O. Bu Yasa Gücünde Kararnamenin düzen lediği kurallar dış ında kalan 
konular hakkında yürür!Ukte bulunan d iğer vergi mevzuatı ku ralları 

uygu lan ır. 

11 . Bu Yasa Gücünde l(ararııame, Maliye İşleriyle Görevl i Bakanlık tarafıııdan 
ylirlitli lür. 

12. Bu Yasa Gliclinde Kararname, Resmi Gazete'de yayım landığ ı tarihte 
ylirlirlliğe girer ve bu Kararnamede belirlenen son ödeme tarih inin bittiği 

yıl ı takip eden yıl ın son iş glinli ylirlirllikten kalkar. 


